【運行日：毎日（365日）】

【臨時送迎バス時刻表：令和2年11月1日～】
①　戸田リハ ②　西川口駅西口 ③　川口駅西口 ④　戸田公園駅西口 ⑤　戸田リハ

1 13:00 13:20 13:30 13:50 14:00

2 14:30 14:50 15:00 15:20 15:30

3 16:00 16:20 16:30 16:50 17:00

ご利用者様各位

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、当院は現在『面会禁止』の対応となっております。

面会禁止期間につきましては、送迎バスの時間を下記の通り変更し運行
させていただきます。(今後、状況により再度変更の可能性もございます。）

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

※戸田リハを出発し、最初に戸田公園駅（tocoバス停留所付近）での降車も対応可能です。乗車の際にドライバーにお声掛けください。

令和2年11月1日　戸田中央リハビリテーション病院

乗車箇所
②西川口駅　西口「海鮮三崎港」周辺 ②西川口駅　西口「海鮮三崎港」周辺

③川口駅　西口「一般車乗降場」周辺 ③川口駅　西口「一般車乗降場」周辺

④戸田公園駅西口 ロータリー